
Protokół Nr 191/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 kwietnia 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę: 
 
Nr 191/108/10 w sprawie: skargi na zlecenie Wojewody Świętokrzyskiego opracowania 

kompleksowego programu naprawczego PUP w Kielcach 
 

 
 Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia pkt 2 dotyczącego 
rozpatrzenia wniosku Pana Piotra Pułki o wydzierŜawienie części nieruchomości, oznaczonej 
jako działka Nr 137/3 o pow. 5,3965 ha, połoŜonej w obrębie Starochęciny, gm. Chęciny. 
 
2. Sprawy róŜne. 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła: 

- wniosek Stowarzyszenia Przyjaciół Świętokrzyskiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II  
o objęcie honorowym patronatem Koncertu „Dzieci w Hołdzie Janowi Pawłowi II” oraz 
wsparcie finansowe i medialne. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Ze względów formalnych Zarząd Powiatu zdecydował o nie udzielaniu pomocy 
finansowej. 
- propozycję organizatorów Wielkiego Pikniku Samorządowego w Warszawie z okazji 20-
lecia odrodzenia samorządu terytorialnego w Polsce i pierwszych wolnych wyborów 
samorządnych gmin – udziału w Pikniku oraz promocji samorządu. Kserokopia pisma 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe Powiat Kielecki nie będzie uczestniczył w Pikniku. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o wyraŜenie 
zgody na: 
1) zlecenie Powiatowemu Zakładowi Usług wykonania map sytuacyjno – 

wysokościowych do celów projektowych na niŜej wymienione zadania: 
− wykonanie projektu kanału sanitarnego od ul. Wapiennikowej wzdłuŜ ul. Ks. J. 

Popiełuszki i Wrzosowej - za kwotę do 8000 zł; 
− budowa hali sportowej w Łopusznie – za kwotę 2 500 zł; (będzie wykonana po 

wprowadzeniu na najbliŜszej sesji w dniu 22 kwietnia br. zadania do budŜetu 
powiatu); 

− rewitalizacja Zespołu Podworskiego oraz termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – za kwotę 6 000 zł 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie wykonania wszystkich powyŜszych map. 
2) zaakceptowanie zwiększenia wkładu własnego Powiatu Kieleckiego, jako 

współorganizatora Jarmarku Świętokrzyskiego na Świętym KrzyŜu z 4 do 8 tys. zł 
oraz na pokrywanie bieŜących wydatków związanych z przygotowaniami,  
w proporcjonalnym udziale przypadającym na kaŜdego z partnerów projektu pn. „Moc 
Świętego KrzyŜa – kampania promocyjna produktów turystycznych wokół Świętego 
KrzyŜa”, realizowanego w ramach działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna 
regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. 



Zarząd Powiatu zaakceptował zwiększenie wkładu własnego Powiatu Kieleckiego, 
jako współorganizatora Jarmarku Świętokrzyskiego na Świętym KrzyŜu w proponowanej 
kwocie. 

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił pismo wyjaśniające Pani Dyrektor 
Powiatowego Szkolnego Schroniska MłodzieŜowego w Chęcinach, dotyczące podjętych prób 
wykonania Decyzji Komendanta Miejskiego Państwowej StraŜy PoŜarnej MZ-5581/31/06 
oraz MZ-5581/31/A/06. Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyŜsze informacje. 
Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wnioski: 

- Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddział Międzyszkolny  
w Starachowicach o pomoc w dofinansowaniu znaczków rajdowych oraz poczęstunku dla 
uczestników jubileuszowej edycji Rajdu Św. Emeryka w Nowej Słupi. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie przedmiotowego rajdu. 
- Świętokrzyskiej Federacji Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej „Ziemia Świętokrzyska”  
o dofinansowanie zakupu surowców uŜywanych do przygotowania poczęstunku na imprezie  
o charakterze promocyjnym o nazwie „Inauguracja sezonu agroturystycznego górali 
świętokrzyskich „Po zimnej Zośce”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 kwietnia 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 900  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                  
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek            
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna               
 


